

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายประปา บ้านฉนวนจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลดู่สิต อำเภอลำพูน จ.พ.ช.๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๙๑,๖๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป :

โดยการขุดดินและฝังกลบท่อประปา ระยะทาง ๑,๕๔๘ เมตร ใช้ท่อพีวีซี ขนาด Ø ๓” ชั้น ๘.๕ บานปลาย จำนวน ๓๘๗ ท่อน (รายละเอียดและข้อกำหนดในแบบและรายการประกอบแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๙๘,๓๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (แบบ ป.ร.๔) ตามแนบท้าย

๕.๒ แบบรายการค่าประมาณการก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕ (ก)) ตามแนบท้าย

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายถาวรณ จิตสุข ตำแหน่งปลัด อบต.ดู่สิต ประธานกรรมการ

๒. นายธัญพิสิษฐ แต่งแก้ว ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

๓. นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านขององค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

สถานที่ บ้าน ฉนวนจันทร์ หมู่ที่ 2 ตำบลคูสิด อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร และ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	212,869	1.3074	278,304.93	
2	ประเภทงานทาง, งานสาธารณูปโภค และ งานดิน	0	1.3347	0.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงินโอน	0	1.07	0.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณการ			278,304.93 278,300.00	
ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัด อบต.คูสิด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยพิสิษฐ์ แดงแก้ว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมยศ รักขางวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้านขององค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด
 สถานที่ บ้าน จนวนจันทร์ หมู่ที่ 2 ตำบลคูสิด อำเภอถ้ำพระนรา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด
 สถานที่ จากบ้านนายละไม้ ภารา - บ.นายอนันต์ ศรีอรุณพรธนา

แบบ 1.ร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการเลขที่

..... ,911001

แบบเลขที่

30 มีนาคม 2561

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC-ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 มม.ปลาย dia 6"	-	ท่อน	1,266.36	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC-ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 มม.ปลาย dia 4"	-	ท่อน	579.44	-	288	-	-	
3	ท่อ PVC-ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 มม.ปลาย dia 3"	387	ท่อน	359.81	139,246.47	170	65,790	205,036.47	
4	ท่อ PVC-ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 มม.ปลาย dia 2"	-	ท่อน	163.55	-	160	-	-	
5	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 มม.ปลาย dia 1 1/2"	-	ท่อน	102.80	-	120	-	-	
6	ท่อเหล็กอบสังกะสี Dia 2"	-	ท่อน	1,129.92	-	588	-	-	205,036
7	เสารับท่อ กว. ยาว 3"x3"	-	ท่อน	660.00	-	115	-	-	205,036
8	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	19	กป.	121.50	2,351.03	-	-	2,351.03	
9	ประจุก้นทองเหลือง แรงดัน 200 ปอนด์ Dia 3"	2	เครื่อง	2,541.00	5,082.00	200	400	5,482.00	
##	อุปกรณ์ต่อท่อแยกเข้าบ้าน ประกอบด้วย สามทางลด, ท่อสั้น, ข้อต่อ และหัวอุด อุปกรณ์ต่อท่อ และส่วนประกอบ	-	หน่วย	4.101	-	-	-	-	2% ของราคาวัสดุ
				รวมเงิน		146,679		212,869.50	212,869
				คิดเป็นเงินค่างาน		66,190		212,869.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายถาวรณ จิตสุข)
 ปลัด อบต.คูสิด
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายถวัลย์พิสิษฐ์ แสงแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองคลัง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศุภวิศร์ ประทีปแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายถาวรณ จิตสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด
 ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสมยศ ภิรักษวงศ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด